
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na okres powyżej 3 lat dla 
fragmentu działki nr 42/7 obręb 0001 Bestwina. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych i Funduszy 
Europejskich. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: 2B400F5C-82DD-4FD5-8726-9D09800E7D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2021 

Wójta Gminy Bestwina 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na okres powyżej 3 lat z przeznaczeniem 
na realizację działalności statutowej 

Adres nieruchomości Bestwina, ul. Szkolna 

Nr  księgi wieczystej KA1P/00072103/4 

nr działki część 42/7 
Dane geodezyjne 

nr obrębu 0001 

Powierzchnia użyczana 400 m2 

Przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bestwina w sołectwie Bestwina zatwierdzonym uchwałą Rady 
Gminy Bestwina XVIII/131/2020 z 30 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2020 r. poz. 2926) przedmiotowa działka przeznaczona jest pod:  

Tereny zabudowy usług publicznych - UP 

Opis nieruchomości 

Działka zlokalizowana w Bestwinie przy ul. Szkolnej pomiędzy 
budynkami nr 8 i 11 zagospodarowana częściowo przez budynek 
przedszkola publicznego i plac zabaw. Użyczany fragment działki 
niezagospodarowany. 

Wysokość opłat Nie dotyczy 

Termin wnoszenia opłat Nie dotyczy 

Zasady aktualizacji opłat Nie dotyczy 

Informacja o przeznaczeniu do 
użyczenia 

Użyczenie na okres 10 lat dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Ziemia Bielska” z siedzibą w Bielsku-Białej na realizację 
niekomercyjnego projektu współpracy „EduPark” 
współfinansowanego ze środków UE wraz z okresem zachowania 
trwałości. 

Id: 2B400F5C-82DD-4FD5-8726-9D09800E7D6B. Podpisany Strona 1




